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Małopolski Festiwal Smaku za nami!

To był najsmaczniejszy 7 sierpnia w historii Gorlic! Za sprawą Małopolskiego Festiwalu
Smaku, stoiska i stoły uginały się od lokalnych potraw oraz produktów, a nogi same rwały się
do tańca!

Wydarzenie osobiście otworzyli: Poseł na Sejm RP Elżbieta Zielińska, Marszałek
Województwa Małopolskiego Witold Kozłowski wraz z Radnymi Województwa Małopolskiego
– Jadwigą Wójtowicz, Martą Mordarską i Stanisławem Pasoniem oraz Burmistrz Miasta
Gorlice Rafał Kukla.



Galeria zdjęć z otwarcia Festiwalu TUTAJ.

Dla licznie przybyłych na gorlicki Rynek uczestników Festiwalu, swoje najlepsze potrawy
przygotowało aż 10 lokalnych Kół Gospodyń Wiejskich!

Były to: Koło Gospodyń Wiejskich w Kobylance, Stowarzyszenie Przyjaciół Folkloru Koło
Gospodyń w Kobylance, Koło Gospodyń Wiejskich i Gospodarzy w Dominikowicach, Koło
Gospodyń Wiejskich w Staszkówce, Koło Gospodyń Wiejskich w Stróżnej, Koło Gospodyń i
Gospodarzy Wiejskich w Bieczu, Koło Gospodyń Wiejskich w Smerekowcu, Stowarzyszenie
Gospodyń Wiejskich Wsi Wola Łużańska, Koło Gospodyń Wiejskich i Gospodarzy Siary –
Owczary oraz Koło Gospodyń Wiejskich w Ropicy Górnej „Ropica”.

https://www.facebook.com/media/set/?vanity=Gorlice&set=a.424535923034627


Gospodynie i gospodarze częstowali smakołykami przygotowanymi według swoich
unikatowych przepisów, które poddane zostały także ocenie Jury. Najlepsze z nich zostały
nagrodzone!

Do Gorlic z naturalnymi i regionalnymi produktami przyjechali także wystawcy z całego
województwa, a także wybitny szef kuchni Andrzej Polan, który wspólnie z zespołem
kucharzy, na oczach uczestników przygotowywał wyjątkowe potrawy.



Wśród przechodniów krążyła „Lotna czytelnia” Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej, a także
wolontariusze. W trakcie zbiórki, która przeprowadzona została na leczenie Józia z Brunar,
zebrano kwotę blisko 7 tysięcy złotych!  Więcej o zbiórce pisaliśmy TUTAJ.

Na wydarzeniu nie zabrakło muzycznych akcentów. Na scenie jako pierwszy wystąpił zespół
One Step, który porwał publiczność swoimi rockowymi brzmieniami.

https://www.gorlice.pl/pl/220/13853/prawie-7-tys-zlotych-trafi-do-malego-jozia-z-brunar-.html


Galeria zdjęć z koncertu One Step oraz konkursu kulinarnego TUTAJ.

Atrakcją wieńczącą Festiwal był koncert góralskiej Kapeli Ciupaga. Żywiołowe utwory
folkowe porwały publiczność do tańca i wspólnego śpiewu.

Galeria zdjęć z koncertu Kapeli Ciupaga TUTAJ.

Organizatorem Małopolskiego Festiwalu Smaku był Urząd Marszałkowski Województwa
Małopolskiego przy współpracy z Miastem Gorlice.

https://www.facebook.com/media/set/?vanity=Gorlice&set=a.424734899681396
https://www.facebook.com/media/set/?vanity=Gorlice&set=a.424826966338856



